
Check-In

Start der Veranstaltung
Begrüßung & Ablauf

Keynote: KI -Der Tag nach dem Hype 
Dr. Roland Kunz

Pause

Secure AI powered Networking 
Jochen Müdsam

Pause

Verantwortungsvolle KI im
Journalismus 
Bernd Oswald

Pause

KI im Silvaner Valley: Eine Reise durch
mAInfranken 
Ute Mündlein

Pause

Podiumsdiskussion 
Moderator: Christian Stück

Ausklang des Abends 
Verlosung, Abendessen & Bierprobe

AGENDA
17.10.2024

BÜHNE KLEINER SAAL
12 Uhr

12:45 Uhr

13:00

13:45-14:00

14:00

14:30-15:15

15:15

15:45-16:00

16:00

16:30-16:45

16:45

17:30

Cybersicherheit im Zeitalter
Künstlicher Intelligenz
Crispin Pitters-Lutsch

NIS2 Richtlinie, Maßnahmen
& Lösungen
Christian Theilen

KI im Praxiseinsatz -
Microsoft Copilot
Michael Greth


