



	BÜHNE	KLEINER SAAL
12 Uhr	Check-In	
12:45 Uhr	Start der Veranstaltung Begrüßung & Ablauf	
13:00	Keynote: KI -Der Tag nach dem Hype Dr. Roland Kunz	
13:45-14:00	Pause	
14:00	Secure AI powered Networking  Jochen Müdsam	Cybersicherheit im Zeitalter Künstlicher Intelligenz <i>Crispin Pitters-Lutsch</i>
14:30-15:15	Pause	,
15:15	Verantwortungsvolle KI im Journalismus Bernd Oswald	NIS2 Richtlinie, Maßnahmen & Lösungen <i>Christian Theilen</i>
15:45-16:00	Pause	
16:00	KI im Silvaner Valley: Eine Reise durch mAInfranken Ute Mündlein	KI im Praxiseinsatz - Microsoft Copilot <i>Michael Greth</i>
16:30-16:45	Pause	
16:45	Podiumsdiskussion Moderator. Christian Stück	
17:30	Ausklang des Abends Verlosung, Abendessen & Bierprobe	